

<<Արարատի տարածաշրջանային պետական քոլեջ >> ՊՈԱԿ

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝						
Տնօրեն Ի.Ռ. Խաչատրյան 03.11.2025թ. ՀՀ Արարատի տարածաշրջանային պետական քոլեջի միջոցառումի նախատեսվող						
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ						
<<Արարատի տարածաշրջանային պետական քոլեջ >> ՊՈԱԿ 2025 թվականի բյուջեի և արտաբյուջեի միջոցառումի նախատեսվող						
Մեթոդիկա	Գնման առարկայի միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Քանակը	Գին
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային պարագաներ						
	30192739	Թուղթ Ա4 80գ	ՄԱ. *	Տուփ	123	2000
	30192122	Գրիչ	ՄԱ.	Հատ	42	100
	30192121/1	Գրիչ գելային սև	ՄԱ.	Հատ	30	550
	30192121/2	Մառիտ	ՄԱ.	Հատ	30	250
	22851200	Թղթապանակ	ՄԱ.	Հատ	350	120
	22851100	Արագակար	ՄԱ.	Հատ	350	120
	30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ.	Հատ	50	100
	39263200	Հրամանագիրք	ՄԱ.	Հատ	10	650
	33411400	Ֆայլ	ՄԱ.	Տուփ	30	1250
	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ.	Հատ	30	600
	22811130	Կարիչ Կանգարտ DS-45 մեծ	ՄԱ.	Հատ	2	4500
	22811130	Շտրիկ	ՄԱ.	Հատ	20	350
	22800000	Կոճգամ	ՄԱ.	Տուփ	30	250
	30192100	Ռեզիստոր	ՄԱ.	Հատ	20	1100
	30197231	Վառման	ՄԱ.	Հատ	30	300
	22800000	Թղթապանակ պրիներիային	ՄԱ.	Հատ	50	250
	30197320	Թուղթ A4 160գ	ՄԱ.	Հատ	10	2000
	30192160	Ստիճ	ՄԱ.	Հատ	30	250
	30197120	Քանոն	ՄԱ.	Հատ	20	300
	22800000	Մկրատ	ՄԱ.	Հատ	10	400
	30141000	Մարկեր /սովորական/	ՄԱ.	Հատ	30	200
						15370,16



22991120	Մարկեր /գրատախտակ/	ՄԱ	Հատ	25	400	10,00
30197231	Նշումների թուղթ	ՄԱ	Հատ	35	200	7,00
30192748	Գոմավոր գրիչ տուփով	ՄԱ	Հատ	3	1100	3,30
24911000	Կաշուն A4 FOTO	ՄԱ	Հատ	21	100	2,10
39292500	Կնիքի թանաք	ՄԱ	Հատ	3	350	1,05
39241210	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	Հատ	4	700	2,80
30192125	Ամրակ	ՄԱ	Հատ	12	150	1,80
30192125	Կարիքի անել 24/6 N 15	ՄԱ	Տուփ	25	150	3,75
30199420	Կարիքի անել 24/4 N 10	ՄԱ	Տուփ	25	100	2,50
30192750	գիրք աշխատանքային օրենագիրք	ՄԱ	Հատ	1	21600	21,60
30199410	գիրք ուսուցողական	ՄԱ	Հատ	2	3000	6,00
30192114	գիրք ուսուցողական	ՄԱ	Հատ	1	2410	2,41
30192114	գիրք պատմական	ՄԱ	Հատ	1	1150	1,15
30192114	Կրիչ (Ֆելեշ)	ՄԱ	Հատ	20	2500	50,00
30192114	համակարգի ստեղծարար GENIUS	ՄԱ	Հատ	15	5000	75,00
30140000	Կրիչ (Ֆելեշ)	ՄԱ	Հատ	20	2500	50,00
30197622	իաշվիչ	ՄԱ	Հատ	2	3500	7,00
30192720	թուղթ Ա5	ՄԱ	Հատ	2	1420	2,84
30196100	գծանիշ	ՄԱ	Հատ	5	250	1,25
31630000	բլոկնոտ	ՄԱ	Հատ	10	450	4,50
22820000	մագնիս	ՄԱ	Հատ	5	450	2,25
39298100	լավաշ ձևաթուղթ	ՄԱ	Հատ	10	120	1,20
39298100	նկարի շրջանակներ	ՄԱ	Հատ	10	500	5,00
						800,20
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ, ՍԱՆԻՏԱՐԱՇԻՓԵՆԻԿ, ԿԵՆՑԱՐԱՅԻՆ ԵՎ ԼՎԱՅՔԻ ՊԱՐԱԳԱՆԵՐ						
39831276	Զուգարանի հերթիկ	ՄԱ	Հատ	15	1150	17,25
39831283	Հատակ մաքրող շոր	ՄԱ	Հատ	5	450	2,25
39831247	Խցանահան հերթիկ տեֆ կամ համարժեք	ՄԱ	Հատ	15	1500	22,5
44411410	Փականի միջուկ	ՄԱ	Հատ	15	1650	24,75
44411410	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	Զույգ	15	350	5,25
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	Հատ	20	230	4,6
33141118	Անձեռոցիկ թղթե	ՄԱ	Տուփ	50	160	8
39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	Հատ	10	150	1,5
39812000	Հուրագրիչ (դեղորոր) Օդի հոսալվետ հոսաղբիչ	ՄԱ	Հատ	15	400	6
31431000	Մարտկոց (էլեմենտ)	ՄԱ	Հատ	20	100	2
39221490	Սպունգ Անան լվանալու	ՄԱ	Հատ	21	80	1,68
39812100	Հատակի մածիկ (մաստիկա)	ՄԱ	Կգ	10	1600	16
39831278	Անան լվացող հերթիկ	ՄԱ	Հատ	20	350	7
39831247	Ապակու հերթիկ MAK5 500ml կամ համարժեք	ՄԱ	Հատ	20	500	10

39831280	Փռչի ձեռքով վանալու համար	ՄԱ	Տոսի	15	500	7,5
39831242	Ավել	ՄԱ	Հատ	10	870	8,7
39836000	Ցախավել	ՄԱ	Հատ	10	1650	16,5
39837000	Հոգարանի թուղթ	ՄԱ	Ռուլոն	400	100	40
33761100	Էլեկտրական լամպ 60w, 100W	ՄԱ	Հատ	20	100	2
31521330	Էլեկտրական լամպ 150W	ՄԱ	Հատ	15	200	3
31521370	Պոլիէթիլենային տուրբակներ, պարկ աղբի	ՄԱ	Հատ	100	350	35
19641000	Էլեկտրական ապահովիչ եռաֆազ	ՄԱ	Հատ	1	18770	18,77
31531500	Կահույքի փայտեցան միջոց	ՄԱ	Հատ	10	700	7
31211120	Սպունգ աման վանալու /ամնիտարսիդիներկ/	ՄԱ	Հատ	10	80	0,8
39812410	Մաքրող միջոց Կրոն կամ համարժեք	ՄԱ	Հատ	10	900	9
39831271	Ջրի ձորակ POTATO 4163	ՄԱ	Հատ	2	4200	8,4
39831271	Սիֆոն ձորակի	ՄԱ	Հատ	6	1400	8,4
39831271	Պլաստման ծաղկի ամաններ 60սմ	ՄԱ	Հատ	2	1600	3,2
39831271	Ծաղկային հող 5լ	ՄԱ	Հատ	5	650	3,25
39831271	Ծաղկաման կլոր 4լ	ՄԱ	Հատ	5	850	4,25
39831271	Հոգարանի և վացարանի խոզանակներ	ՄԱ	Հատ	8	1650	13,2
39831271	Լոյս ցերեկային 120սմ լյուսինդենտային	ՄԱ	Հատ	14	750	10,5
39831271	Լոյս ցերեկային 60սմ լյուսինդենտային	ՄԱ *	Հատ	15	450	6,75
39831271	Փռչի մաքրող կտոր	ՄԱ	Հատ	30	150	4,5
39831271	Լամպ 75W	ՄԱ	Հատ	20	200	4
39831271	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	Հատ	2	24000	48
39831271	Ձեռնոց	ՄԱ	Հոյգ	200	150	30
39831271	Դիմակ բռնակական	ՄԱ	Հատ	150	60	9
39831271	ձեռնոց	ՄԱ	Տոսի	6	2000	12
33141129	անձնոցիկ խոնավ	ՄԱ	Տոսի	30	630	18,9
24451141	Ակլոսնայտ 60-80% 5լ	ՄԱ	հատ	2	9000	18
24451141/1	Ակլոսնայտ 60-80% 750մլ	ՄԱ	հատ	20	1350	27
33631282	Արակտերիլ բլոր հար № 300	ՄԱ	տոսի	3	6500	19,5
39831271	Էլեկտրական երկարացան լար 5մ	ՄԱ	հատ	3	1650	4,95
39831271	Էլեկտրական երկարացան լար 10մ	ՄԱ	հատ	3	2350	7,05
24451141	սանհանգուցի կախարիչ	ՄԱ	հատ	4	3300	13,2
31321260	Էլ հաղորդալար 2*2,5	ՄԱ	Գճ,մ	100	250	25
31321261	Էլ հաղորդալար 2*2,5 IN-VI	ՄԱ	Գճ,մ	25	330	8,25
44551100	դռան զսպանակ	ՄԱ	հատ	10	750	7,5
39151220	դարակի դերժատել 8*10	ՄԱ	հատ	10	600	6

44211610	փայտե անկյունակ	ՄԱ	գծմ	10	550	5,5
34991141	լոյս մետրոլ	ՄԱ	գծմ	2	1250	2,5
31686000	հյրոց	ՄԱ	հատ	10	550	5,5
31531830	պլաֆոն բառակրտի PROMAX 1800	ՄԱ	հատ	4	1800	7,2
44131100	մետաղական լար կրլոյի մաքրելու 5մ, ճմմ	ՄԱ	հատ	2	2400	4,8
42131170	ՋՐԻ ՓԱԿԱՆ 3/4F GIACOMINI	ՄԱ	հատ	3	4500	13,5
	ՋՐԻ ՓԱԿԱՆ 1/2F ABS բանտիկ	ՄԱ	հատ	2	3340	6,68
44163280/2	ձկուն խողովակ 60սմ	ՄԱ	հատ	10	1100	11
44521121	փականի միջուկ 9սմ	ՄԱ	հատ	1	2 450	2,45
42131220	փական գազի	ՄԱ	հատ	2	2 650	5,3
31588200	Վարդակ տվորական դրսի 1 տեղ	ՄԱ	Հատ	4	550	2,2
31684100	Վարդակ պատի հողանցումով	ՄԱ	Հատ	10	650	6,5
31588200	Վարդակ ինտերնետի	ՄԱ	Հատ	20	1000	20
39224331	դույլ պլաստման 12լ	ՄԱ	Հատ	3	700	2,1
39839100	գոգաթիակ-ալել ՎԻԼԵՐԱ	ՄԱ	Հատ	2	4600	9,2
31512440	ԼԱՍՐ ԼԵՐ 50W E27 WALLIGHT	ՄԱ	Հատ	10	2500	25
39221420	խղանակ առատադի 5մ	ՄԱ	Հատ	5	3500	17,5
39522290	Միջատապաշտպան ցանց	ՄԱ	Հատ	12	11000	132,0
44192620	մեխ	ՄԱ	Հատ	3	700	2,1
44511170	փոցիս	ՄԱ	Հատ	1	1700	1,7
44511110	բահ	ՄԱ	Հատ	2	1800	3,6
34921440	աղբաման պլաստման	ՄԱ	Հատ	5	1400	7,0
39835000	փայտ հատակի	ՄԱ	Հատ	5	1200	6,0
39531500	գորգ մուրքի 80*60	ՄԱ	Հատ	15	10500	157,5
4441751	սանհանգուցի մեխանիզմ	ՄԱ	Հատ	5	2500	12,5
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	Հատ	10	250	2,5
44112800	մետաղական ճկախողովակ	ՄԱ	Հատ	10	1150	11,5
44111445	սիլիկոն ունիվերսալ 425սլ	ՄԱ	Հատ	10	1400	14,0
30192210	կաշոն ժապավեն	ՄԱ	Հատ	10	1350	13,5
39514200	սրբիչ խոհանոցային 65*45	ՄԱ	Հատ	10	550	5,5
39224333	դույլ սև ցանցով US-152	ՄԱ	Հատ	14	1400	19,6
39831278	ռախշա	ՄԱ	Հատ	10	260	2,6
39224331	դույլ 9լ	ՄԱ	Հատ	5	1250	6,3
39224331/1	դույլ 5լ	ՄԱ	Հատ	5	1150	5,8
39224331/2	բռնակ ալյումինե դռան զալանակ OVAL	ՄԱ	Հատ	1	1600	1,6
39224331/3	փական բանալու տեղով VORTE	ՄԱ	Հատ	5	1600	8,0
39224331/4	դռան փականի միջուկ 5 բանալի	ՄԱ	Հատ	5	1750	8,8
39224331/5	ծիմնի փեղի շրջանակ դռան HUZUR	ՄԱ	Հատ	20	490	9,8
ԿԱՌԵԼԻՔ						1176,5

	09132200	Բնօրին	ՄԱ	1	290	550	159,5
	09135200/3	Սերվիսի բնական զգա	ՄԱ	կգ	438	350	153,3
							312,8
ԱՎՏՈՂԱՀԱՏԱՄԱՆԵՐ							
	34331300/1	Տարվող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1	65000	65,00
	34331300/2	Սոքեր կոճրակ	ՄԱ	Կոմպլետ	1	10000	10,00
	34331300/3	Գրանառի պատյան	ՄԱ	Հատ	2	3000	6,00
	34331300/4	քայտոլ	ՄԱ	Հատ	2	3500	7,00
	34331300/5	Սերվիսի գրանառի	ՄԱ	Հատ	2	750	1,50
	34331300/6	Ինժեռակ աղջկի	ՄԱ	Հատ	2	7500	15,00
	34331300/7	Նստատեղի պատտա	ՄԱ	կոմպլետ	1	35000	35,00
	34331300/8	Կայունատարի կանգնակ	ՄԱ	Հատ	2	5000	10,00
	34331300/9	Կայունատարի խտաբովներ	ՄԱ	հատ	2	2500	5,00
	34331300/10	Ռազատիկ տուկի	ՄԱ	Հատ	2	5250	10,50
							165,00
ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ՕԲՈՒՂԱԿ ՆՅՈՒԹԵՐ							
	30211300/1	Համակարգի ինչորություն կրիչ / OZU/ 4GB	ՄԱ	հատ	2	20000	40,00
	30211300/2	Համակարգի օրվախիլիչ	ՄԱ	հատ	2	3000	6,00
	30211300/3	Համակարգի սնուցման սարք 850 Վատտ	ՄԱ-*	հատ	2	8000	16,00
	30211300/4	Ալյանցակալ	ՄԱ	հատ	2	3000	6,00
	30211300/5	Ստեղծաշար	ՄԱ	հատ	2	4000	8,00
	30211300/6	մկրիկ համակարգի	ՄԱ	հատ	2	4000	8,00
	30211300/7	Արտաշին կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	1	30000	30,00
	30211300/8	Համակարգի արտաշին ինչորություն SSD 120GB, SSD 240GB	ՄԱ	հատ	10	16000	160,00
	30211300/9	Թերմոմոնիկ	ՄԱ	հատ	1	5000	5,00
	30236170	Օպերատիվ ինչորություն RAM 2400MHZ DDR	ՄԱ	Հատ	9	8000	72,00
	32411160	Ցանցային երթուղազիչ սվիչ-ռաւտեր	ՄԱ	Հատ	9	8000	72,00
	30211300/13	Քուլեր / Հովացման սարք/	ՄԱ	Հատ	9	8000	72,00
	32442200	արկր/ սվիչների ՈԱԿ/	ՄԱ	հատ	1	22000	22,00
	48821100	սվիչ / սերվեր/	ՄԱ	հատ	1	22000	22,00
	32421100	լար Ս տիպի VCATE5E	ՄԱ	ԳԾԱ	400	150	60,00
							599,00
ԲԵՐՇԱԿԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ Ա ԳՈՐԾԻՔՆԵՐ							
	33141193/1	դրոշմանյութ սիլիկոն 2 շերտ Ա կատալիզատոր լրակազմ	ՄԱ	տուկի	10	18900	189
	44112720	Ֆրեզներ	ՄԱ	տուկի	25	2200	55
	44921100	Գիսա ՄՈՒԴԵՐ ԳՈՒՂ	ՄԱ	պարկ	20	4000	80
	44921100/1	Գիսա 50կգ	ՄԱ	պարկ	2	6000	12

33131240	Բոճեր	ՄԱ	Հատ	30	800	24
33141193/7	Ֆուրքաքս մագանթներով	ՄԱ	տուփ	10	10000	100
24951420	Սոճ / բազիային, ձևավորման/	ՄԱ	տուփ	10	3500	35
33141193/9	Գլխի	ՄԱ	հատ	500	50	25
33141193/11	Դրոթեզի ջերմակարծրող պլաստմասա հերդակ + փուշի	ՄԱ	տուփ	4	12000	48
33141193/14	Փայլեցնող խոզանակ	ՄԱ	հատ	40	1350	54
33141193/16	Կլաներա/ ստանդարտ/	ՄԱ	հատ	350	20	7
31321240/1	Էլեկտրական շպատեի լար	ՄԱ	հատ	4	6500	26
34141440	Էլեկտրական շպատեղ	ՄԱ	հատ	10	33000	330
33141193/14	Ալգինատ	ՄԱ	հատ	10	3300	33
33131340	դրոշմագրալ / ստանդարտ/	ՄԱ	հատ	80	500	40
33131340	ռետինե անաններ	ՄԱ	հատ	7	1500	10,5
33131340	ռետինե գլխիկներ	ՄԱ	հատ	26	700	18,2
33141199	փարիզյան կանաչ պատառ	ՄԱ	հատ	4	2570	10,28
33161220	շպատեղ / աշխատանքային/	ՄԱ	հատ	25	1500	37,5
33131340	փայլեցնող դիսկեր	ՄԱ	հատ	100	1200	120
33131290	գիպսե դանակ	ՄԱ	հատ	25	2000	50
42311100	աստամառներնիկական այլիչ	ՄԱ	հատ	10	12000	120
42311100	սպիրտայրոց	ՄԱ,*	հատ	13	2000	26
14621100	կարծր համաձուլվածքային մետաղներ	ՄԱ	հատ	25	30000	750
33131320	արվորներ / երկրորդ, մշակող/	ՄԱ	հատ	25	1500	37,5
33131340	կոճիկներ	ՄԱ	հատ	5	1500	7,5
33131340	կլավետ	ՄԱ	հատ	6	30000	180
35111290	պաշտպանիչ դիմակ	ՄԱ	հատ	25	500	12,5
18141100	ձեռնոց հրակայուն	ՄԱ	զույգ	5	3000	15
33731200	պաշտպանիչ ակնոց	ՄԱ	հատ	13	1500	19,5
33621641	ախտահանող միջոցներ 50մլ	ՄԱ	սրվակ	25	250	6,25
2478,73						
Դեղեր						
15911100	բժշկական սպիրտ	ՄԱ	տուփ	8	300	2,4
33621641/2	ջրածխի պերօքսիդ 3% 100մլ	ՄԱ	հատ	10	170	1,7
33661117/1	Կորկալով 25մլ	ՄԱ	հատ	5	250	1,25
33621280	Էսկարոլ կաթիլ 30մլ	ՄԱ	հատ	5	280	1,4
33631260	յոթ սպիրտային լուծույթ 5% 30մլ	ՄԱ	հատ	5	350	1,75
33141115	բամբակ բժշկական ստերիլ 50գ	ՄԱ	հատ	4	150	0,6
33141115/1	բինտ բժշկական ստերիլ 10սմx16սմ	ՄԱ	հատ	10	10	0,1
33141110/2	բինտ բժշկական ստերիլ 10սմx16սմ	ՄԱ	հատ	2	250	0,5
33661117/2	կատակատի հանուկ դրածե+պրատիրնիկ	ՄԱ	տուփ	6	290	1,74
33141111/1	սպեղանի բժշկական N10	ՄԱ	հատ	600	4,45	2,67

33141115/1	ականցի փայտիկ	ՄԱ	հատ	2	160	0,32
33611350	ակոֆեն N10	ՄԱ	հատ	600	20	12
33661122	պարացնամոլ 500նգ	ՄԱ	հատ	600	20	12
33681400/10	ասպիրին հաբեր 500նգ	ՄԱ	հատ	300	8	2,4
33611160	ցեռուկա 10նգ	ՄԱ	հատ	10	28	0,28
3361160/1	սպազմալուծն անուր 2նլ	ՄԱ	հատ	100	7,63	0,763
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	3	1150	3,45
33681400/3	անալգին անուր 50% 2նլ	ՄԱ	հատ	600	50	30
33691232	նիմեսիլ պակետ 2գ	ՄԱ	հատ	20	150	3
15911100	սալիլոտ անուր 10% 30նլ	ՄԱ	հատ	1	110	0,11
33691233	վալիդոլ 0,06գ	ՄԱ	հատ	100	9,45	0,945
33611160	նո-շպա 40նգ	ՄԱ	հատ	100	2,16	0,216
33611160	կապոտաբիլ 25նգ	ՄԱ	հատ	80	2,94	0,2352
24951100	կրեն բալասան սիրոպա արմոշ 35նլ	ՄԱ	հատ	2	650	1,3
33611160	սպրեյալոցի 300նգ փոշի	ՄԱ	հատ	4	142	0,568
24951100	պանտենոլ 50նլ կրեմ	ՄԱ	հատ	2	750	1,5
24321650	գլիցերին 100գ հեղուկ	ՄԱ	հատ	1	294	0,294
39224440/2	սրվակներ 30նլ	ՄԱ	հատ	5	80	0,4
39224440/3	սրվակներ 100նլ	ՄԱ	հատ	5	100	0,5
15841300	կակաոի յուղ 3գ	ՄԱ	հատ	3	160	0,48
33621530	արգինին	ՄԱ	հատ	10	130	1,3
33611430	կալի յուղիտ	ՄԱ	հատ	12	13	0,156
24411400	անոնյակի լոծոյթ	ՄԱ	հատ	3	130	0,39
33141156	ձեռնոց լատեքսից ստերիլ	ՄԱ	տուփ	2	1450	2,9
33611100	օմեպրազոլ 20նգ	ՄԱ	հատ	100	2,32	0,232
33121180	Տոմոնտոլ	ՄԱ	հատ	1	5900	5,9
						95,7492

ՏՊԱԳԻՐ ՆՈՒԹԵՐ և ՀԱՐԱՎԻՑ ԱՐՏԱԴՐԱՆՔ

22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	185	3200	592,00
22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	35	3000	105,00
22451280	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	270	250	67,50
2281190/1	Ստուգման գրքույկ	ՄԱ	հատ	270	450	121,50
						886,00

ԱՆՁՆԱԿԱՆ ԽՆՆԱՔԻ ՊԱՐԱԳԱՆՆԵՐ

33711170	Գելլաք	ՄԱ	կոնսլեյտ	10	5250	52,50
33691849	Ացետոն	ՄԱ	հատ	10	200	2,00
33741600	հաբոցոց + սորցիկ /մետաղական/	ՄԱ	հատ	30	1300	39,00
37811200/1	Կրեմ /ցերեկային/	ՄԱ	հատ	20	1600	32,00
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	18	600	10,80
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	16	1300	20,80

33741500/1	Մառնահարդարման հավաքածուներ	ՄԱ	կոպիկետ	15	3000	45,00
33741500/3	Տիպաներ	ՄԱ	հատ	15	1000	15,00
33711250	Բորաթու	ՄԱ	տուփ	5	1000	5,00
39241260	Ունեյի	ՄԱ	հատ	15	700	10,50
33711200	Տոշ	ՄԱ	հատ	15	500	7,50
3371160/1	Դիմափոշի	ՄԱ	հատ	10	1500	15,00
3111250	Բանրակ 50գ	ՄԱ	հատ	5	90	0,45
33711190	Բանթակա սկավառակներ	ՄԱ	տուփ	10	750	7,50
33141213	պերճիկ / 30մ/	ՄԱ	հատ	10	180	1,80
33141213/1	բժշկական վազելին 50գ	ՄԱ	հատ	5	210	1,05
33141213/2	կապ/ կանաչ	ՄԱ	հատ	5	850	4,25
33141213/3	տակ «Lea» 200գ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	5	1650	8,25
33141213/4	արհեստական թարթիչներ	ՄԱ	տուփ	30	1500	45,00
33141213/5	տսինձ թարթիչների Մոսինձ թարթիչների համար Andrea 7գ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	10	3500	35,00
33141213/6	սակ «Pearl» 100մ/	ՄԱ	հատ	2	1040	2,08
33141213/7	դեպիլատոր կրեմ Կրեմ-դեպիլատոր «Veet» զգայուն մաշկի համար 100մ/ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	5	1150	5,75
33141213/8	սպունգ	ՄԱ	հատ	30	150	4,50
33141213/9	սպունգ- դիմակ	ՄԱ *	հատ	20	350	7,00
33141213/10	ծարիր GOLGEN ROSE կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	10	850	8,50
33141213/11	կարմրաներկ MAC	ՄԱ	հատ	10	2150	21,50
33141213/12	գունաներկ	ՄԱ	հատ	10	1450	14,50
33141213/13	գրիմ	ՄԱ	հատ	5	1650	8,25
33141213/14	մատիտներ գունավոր	ՄԱ	հատ	30	450	13,50
37811200/2	Կրեմ /սնուցող/	ՄԱ	հատ	10	1500	15,00
37811200/3	անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	15	420	6,30
37811200/4	անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	15	180	2,70
37811200/5	բինտ 10սմx16սմ	ՄԱ	հատ	20	260	5,20
37811200/6	կոսմետիկական յուղեր / մակադեմիա, նոշ, ծիրան, չիչամ/	ՄԱ	հատ	5	1450	7,25
37811200/7	Դարսենակ սարք JX-006A DELUXE Professional կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	2	24200	48,40
37811200/8	կտրիչ	ՄԱ	հատ	10	1850	18,50
37811200/9	կոսմետիկական գրայիկ	ՄԱ	հատ	10	2500	25,00
37811200/10	մկրատ կոսմետիկական	ՄԱ	հատ	10	1100	11,00
33611471	քափուրի սպիրտ 100մ/	ՄԱ	հատ	10	1150	11,50
39518300	մեկանգամյա օգտագործման սավան	ՄԱ *	հատ	100	50	5,00
33191650	մեկանգամյա օգտագործման խալաթ	ՄԱ	հատ	50	600	30,00

33191650/1	մեկանգամյա օգտագործման զվարկ	ՄԱ	հատ	100	100	10,00
39514300	մեկանգամյա օգտագործման սրիչ	ՄԱ	հատ	10	450	4,50
644,33						
ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
39221312/1	Կաթա խոհարարական	ՄԱ	հատ	1	7000	7,00
39221120/1	Թավա ԴԱՅԱՄԱՆԴ	ՄԱ	Գձ.մ	1	3000	3,00
39221120/1	Կաթա Բարյոլի 26մ	ՄԱ	Հատ	1	6500	6,50
39221312/2	Դարակի բաժանարար	ՄԱ	Հատ	2	700	1,40
39221100	Կարտոֆիլ ճծիչ	ՄԱ	Հատ	3	500	1,50
39221280	Թաս ներժից 25սմ	ՄԱ	Հատ	3	800	2,40
39221100	Էլ թեյիկ ԶԻԼԲԵՐԳ 01318	ՄԱ	Հատ	1	5000	5,00
39221100	Հարիչ ձեռքի elsa es-0111	ՄԱ	Հատ	1	12000	12,00
39713510	Արրոկ Տեֆալ կամ համարժեք	ՄԱ	Հատ	1	17500	17,50
33191318	Չափիչ Բաժակ	ՄԱ	Հատ	1	400	0,40
44511120	Գոգաթիակ սննդի 004	ՄԱ	Հատ	1	450	0,45
39221130	Մաղ բաժակ	ՄԱ	Հատ	1	1500	1,50
39221100	Շարիչ Տորթի	ՄԱ	Հատ	1	1700	1,70
39221100	Ֆորմաներ թխվածքարիթի	ՄԱ	Հատ	3	700	2,10
39241120	Դանակ դիզայներական	ՄԱ	Հատ	2	3000	6,00
19642000	Տորթի տուպակ	ՄԱ	Հատ	5	500	2,50
44611480	Կաթալի կախարիչ 26սմ	ՄԱ	Հատ	3	1700	5,10
42991400	քրիչ	ՄԱ	Հատ	2	800	1,60
19642000	Խոհարարական արեստորաներ / ժելի, կեքսի, ֆուրշետի/ սիլկոնե , թղթե	ՄԱ	Հատ	30	500	15,00
39221340/1	Միանգամյա օգտագործման ախտ, բաժակ, դանակ, պատարաքաղ	ՄԱ	Տուփ	30	650	19,50
44119000	Խոհարարի տախտակ / փայտե/	ՄԱ	Հատ	3	2000	6,00
39221340/2	Միանգամյա օգտագործման սփռոցներ	ՄԱ	Հատ	3	700	2,10
39513200	Անձեռոցիկներ/ եռաշերտ, ձևավորման/	ՄԱ	Տուփ	10	700	7,00
19211100	Գործվածքներ սինթետիկ, բամբակյա / տեսականի 50մ/	ՄԱ	թղի	1	37200	37,20
19241500	Գործվածք փակղա	ՄԱ	թղի	2	31500	63,00
19241400	Վարագույրի կտոր	ՄԱ	Գձ.մ	29	5500	159,50
37451580	գնդակ կլոյեթոլի	ՄԱ	Հատ	8	11900	95,20
37451410	գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	8	13400	107,20
19642000	Տոպրակ պոլիէթիլենային	ՄԱ	Գձ.մ	1	2000	2,00
30121460	Քարտիչ միանգամյա օգտագործման սև, սպիտակ	ՄԱ	հատ	55	4000	220,00
30121460	Քարտիչ միանգամյա օգտագործման գունավոր	ՄԱ	հատ	20	6000	120,00
19431600	Թել կարի մեքենայի սպիտակ	ՄԱ	հատ	10	550	5,50

19431600	Թեղ կարի մեքենայի ԻՐԵԱԼ	ՄԱ	հատ	15	150	2,25
37821151	Կավիճ	ՄԱ	Հատ	10	100	1,00
18451300	Քրոց	ՄԱ	տուփ	3	600	1,80
39224530	ասեղ	ՄԱ	տուփ	3	300	0,90
44192900	Մետր կտորից	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
39224530	Ավելորի ասեղ	ՄԱ	տուփ	10	100	1,00
39224530	Ասեղ 22 կլասս	ՄԱ	տուփ	10	300	3,00
39224540	Մառնոց	ՄԱ	Հատ	5	100	0,50
39241220	Մկրատ հագուստի Դեղին միջին	ՄԱ	Հատ	5	2500	12,50
34911150	Չուլիկ	ՄԱ	Հատ	6	1000	6,00
34911150	Շալու երկաթե	ՄԱ	Հատ	10	200	2,00
22451180	Բաներ տպագրված / Սոց ցանցեր/	ՄԱ	հատ	2	13500	27,00
22451180	Տառեր տպագրված	ՄԱ	հատ	15	310	4,65
30192730	Լամինացիա / տառեր, պաշտոններ/	ՄԱ	հատ	15	500	7,50
22141300	Բուլկետներ	ՄԱ	Հատ	2400	50	120,00
44921500/1	Ծեփամածիկ գիպային /30 կգ/	ՄԱ	Պարկ	2	3850	7,70
44921500/2	Ծեփամածիկ մեկային /30 կգ/	ՄԱ	Պարկ	2	6250	12,50
44192700/1	Վալիկ մեծ	ՄԱ	Հատ	1	1500	1,50
44192700/2	Վալիկ փոքր	ՄԱ	հատ	1	1300	1,30
4411141/1	Ներկ Լատեքսային /100գմ/ 15կգ	ՄԱ *	դոյլ	1	24000	24,00
4411141/2	Ներկ Լատեքսային /60գմ/ 10կգ	ՄԱ	դոյլ	1	16000	16,00
44111200	Ցանձա	ՄԱ	Տոննա	5	52000	260,00
31711160/1	Էլեկտրոդներ ալյումինի 3.2մմ	ՄԱ	Հատ	30	400	12,00
31711160/2	Էլեկտրոդներ ալյումինի 4.2մմ	ՄԱ	Հատ	30	530	15,90
31711160/3	Էլեկտրոդ ներժի 2.5մմ	ՄԱ	Հատ	30	110	3,30
31711160/4	Էլեկտրոդ ներժի 3.2մմ	ՄԱ	Հատ	30	220	6,60
31711160/5	Էլեկտրոդ երկաթի / փոփոխական/ 3.2մմ	ՄԱ	Հատ	200	40	8,00
31711160/6	Էլեկտրոդ երկաթի / հաստատուն/ 4.0մմ	ՄԱ	Հատ	200	35	7,00
44322210	Ֆլյուս գունավոր մեղալենների զորման համար	ՄԱ	Հատ	0,3	35000	10,50
33731200	Ջողման ակնոցներ	ՄԱ	Հատ	10	350	3,50
18441200	Ջողման գլխարկներ	ՄԱ	Հատ	4	1250	5,00
42671100	Էլեկտրոդի բռնիչ	ՄԱ	հատ	5	1100	5,50
44118300	երկաթյա թիթեղ 1*2 1,2մմ	ՄԱ	հատ	3	13000	39,00
44531191	քառանկյուն խողովակ 20*20	ՄԱ	զծ.մ	10	450	4,50
44531193	անկյուն երկաթյա 2*3	ՄԱ	զծ.մ	20	550	11,00
44111413	ներկ 6լ	ՄԱ	հատ	2	4000	8,00
44831500	լուծիչ ներկի	ՄԱ	լիտր	3	1000	3,00
31711160/7	կիսավալտմատի էլեկտրոդ 0,8մմ	ՄԱ	հատ	1	8000	8,00
31711160/8	կիսավալտմատի էլեկտրոդի ասեղ	ՄԱ *	հատ	1	1000	1,00
14811300/1	բալզարկայի քար 180մմ	ՄԱ	զծ.մ	2	1200	2,40

14811300/2	բալզարկայի քար 230մմ	ՄԱ	գծմ	2	1500	3,00
44112140/1	Լամիտոն կտորներ / ղետայներ/	ՄԱ	հատ	12	2650	31,80
44112140/2	Լամիտոն կտորներ / ղետայներ/	ՄԱ	հատ	10	10000	100,00
44112140/3	պլաստմանս ոտք / կահույքի ղետայներ/	ՄԱ	հատ	30	4300	129,00
44112140/4	պլաստմանս ոտ	ՄԱ	հատ	150	60	9,00
33691420	Քիմիայի լարորատոր փորձնական նյութեր (Անօրգանական)	ՄԱ	դրամ	1	100000	100,00
39151220	անկյուն կահույքի 20*20 2,7մ	ՄԱ	Հատ	3	300	0,9
39151220/1	անկյուն կահույքի 15*45	ՄԱ	Հատ	4	90	0,36
39151220/2	անկյուն կահույքի 70*70	ՄԱ	Հատ	6	220	1,3
39151220/3	անկյուն պատուհանի 12մմ	ՄԱ	Հատ	4	100	0,4
24911300	սոս պատտարի METYLAN 200գ	ՄԱ	Հատ	1	1400	1,4
24911300/1	սոս պատտարի FRANCE 300գ	ՄԱ	Հատ	1	1600	1,6
44163171	ռետինե խողովակ 11/2" սպիտավով	ՄԱ	Հատ	2	1550	3,1
44163172	ռետինե խողովակ 11/2" կանաչ	ՄԱ	Հատ	50	300	15,0
44163173	ռետինե մ/կ 26/32 ' K սառը	ՄԱ	Հատ	20	850	17,0
39221460	վրձին ներկի BIL BRAND H1,5	ՄԱ	Հատ	2	1200	2,4
39221460/1	վրձին ներկի BIL BRAND H2	ՄԱ	Հատ	2	1200	2,40
39221460/2	վրձին ներկի BIL BRAND H4	ՄԱ	Հատ	4	1300	5,20
44163420	Կցամաս մկ 26/32-1F R21321	ՄԱ	Հատ	4	3750	15,00
44111412	նիսորո ներկ HAMMER DR FERRO 2,5L	ՄԱ	Հատ	2	8900	17,80
44111413	յուղաներկ 0,8կգ KRASIVO	ՄԱ*	Հատ	1	1150	1,15
44111413/1	յուղաներկ 2,7կգ KRASIVO	ՄԱ	Հատ	2	3250	6,50
44111413/2	յուղաներկ 1կգ ALVAN	ՄԱ	Հատ	1	2800	2,80
44111413/3	յուղաներկ 1կգ FARBEX	ՄԱ	Հատ	1	1900	1,90
44111710	սալիկ հատակի	ՄԱ	գծմ	36,5	4500	164,25
33161220	շափախի XITELI ֆաստարային 8	ՄԱ	Հատ	1	2100	2,10
						2240,53

Մենդախները

15331184	Ձիթապտուղ	ՄԱ	տուփ	12	700	8,40
15331180	պահածո դուր	ՄԱ	տուփ	12	700	8,40
15331181	պահածոյացված լոբի	ՄԱ	տուփ	12	650	7,80
15331178	պահածոյացված սխտրիկ	ՄԱ	տուփ	5	1700	8,50
15331176	պահածոյացված տունկ	ՄԱ	տուփ	12	550	6,60
15871100	քացայխ	ՄԱ	հատ	4	250	1,00
15871257	Համանոններ /աջիկա, խմելի տունեի, օլա, դափնու տերև, մեխակ, դարչին, պղպղներ, ծեղատին, վանիլ, քրքում, հալի համանոնք	ՄԱ	տուփ	35	200	7,00
15421100	ձեթ 1 Լ	ՄԱ	հատ	10	950	9,50
15531100	կարագ կգ	ՄԱ	կգ	4	4200	16,80

15872400	աղ 1կգ	ՄԱ	կգ	4	260	1,04
15831000	շաքարակազ	ՄԱ	կգ	7	380	2,66
15541300	պանիր	ՄԱ	կգ	4	2200	8,80
15542290	պանիր հալվող, շվեցարական, հոլանդական, սուրճոնի	ՄԱ	կգ	6	4700	28,20
15551600	բամաձ մածոն 1 կգ	ՄԱ	հատ	5	1100	5,50
15512000	թթվաձ 1 կգ	ՄԱ	հատ	5	950	4,75
15542100	կաթնաշոռ 200 գ	ՄԱ	հատ	5	460	2,30
3221123	տոնկ	ՄԱ	կգ	5	1600	8,00
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	10	250	2,50
15331139	լոլիկ	ՄԱ	կգ	5	700	3,50
15871256	արպեղ գունավոր	ՄԱ	կգ	3	1600	4,80
15331167	կանաչներ	ՄԱ	կապ	10	250	2,50
3222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	7	350	2,45
3222100	բանան	ՄԱ	կգ	10	650	6,50
3222116	կիվի	ՄԱ	կգ	2	800	1,60
3222119	նարինջ	ՄԱ	կգ	3	600	1,80
3222110	անանաս	ՄԱ	հատ	3	2000	6,00
15331161	տխ	ՄԱ	կգ	5	350	1,75
15331165	սխտոր	ՄԱ	կգ	3	1800	5,40
15614200	բրինձ Թափված	ՄԱ	կգ	3	950	2,85
15616000	հնդկաձավար Մառանիկ	ՄԷ	կգ	3	950	2,85
15617000	ձավար	ՄԱ	կգ	0,5	200	0,10
15851100	սպագետի	ՄԱ	տուփ	3	450	1,35
15612180	այլոր 5 կգ	ՄԱ	պարկ	4	1250	5,00
15332300	ընկույզ	ՄԱ	կգ	1	6200	6,20
311110/1	նուշ	ՄԱ	կգ	1	4200	4,20
311110/2	գետնանուշ	ՄԱ	կգ	2	1200	2,40
311110/3	պնդուկ	ՄԱ	կգ	1	4000	4,00
15411100	ծիրապտղի ձեթ	ՄԱ	հատ	3	1600	4,80
15431111	մարգարին	ՄԱ	հատ	15	250	3,75
15872600	սոդա	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
3221110	գազար	ՄԱ	կգ	5	350	1,75
15331163	կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	4	320	1,28
15331168	սմբուկ	ՄԱ	կգ	5	650	3,25
15119610	ձուկ / սառեցված/	ՄԱ	կգ	3	1800	5,40
15113100	Միս/ խոզ/ սառեցված	ՄԱ	կգ	5	2500	12,50
3221450	կաղամբ	ՄԱ	կգ	7	350	2,45
3221420	ծարկակաղամբ	ՄԱ	կգ	6	250	1,50
15511600	խառացրած կաթ	ՄԱ	հատ	5	550	2,75

15511600/1	խաղացրած կաթ ելիած	ՄԱ	հատ	8	650	5,20
15112160	Բդիկ հավի տեղական	ՄԱ	Կգ	4	1450	5,80
15112160/1	Հավի կրծքամիս տեղական/ սառեցված/	ՄԱ	Կգ	4	2250	9,00
3142510	Ձու	ՄԱ	Հատ	50	60	3,00
15512100	Սերոցք 0,5կգ ՄՈՒՏԱՄՈՒՆ	ՄԱ	Հատ	5	1000	5,00
15512110	Պանրիկ	ՄԱ	կգ	4	3000	12,00
15551600	Մածոն	ՄԱ	կգ	5	600	3,00
15842220	Շոկոլադե սալիկ Նեսթլե կամ համարժեք / կաթնային, շոկոլադե, Չամիչով/	ՄԱ	Հատ	5	300	1,50
3221122	Դրմիկ	ՄԱ	կգ	5	250	1,25
15511100	Կաթ	ՄԱ	լիտր	5	550	2,75
15331153	ուսկ	ՄԱ	կգ	2	1250	2,50
15251100	ԾՈՎԱՆԻՆ-8ԳԵՏԻՆ	ՄԱ	կգ	2	2500	5,00
15311600	Չիսս Լեյս բեկոնի համով 150գր h	ՄԱ	տուփ	15	650	9,75
15613350	Հերկուբե կարսակի փաթիկ Ռոսկի Պրոդոկտ ավանդական 420գր	ՄԱ	տուփ	7	450	3,15
3222115	Ակկադր հատ	ՄԱ	հատ	6	1000	6,00
15861300	Սուրճ Ռոյալ Արմենիա կլասիկ աղացած	ՄԱ	կգ	1	2600	2,60
15623200	Սպիտակաձավար Մառանիկ 400գ	ՄԱ	տուփ	7	350	2,45
15871230	Կեսչույա Արաբիոտ N3 կլասիկ 250մլ	ՄԱ	հատ	10	490	4,90
15331178	Պահածո/ լեչո, աջիկա, խալիպար, տոմատ տաքա 0,6լ	ՄԱ-*	հատ	11	850	9,35
15911300	Կոնյակ 0,5լ 3 տարեկան	ՄԱ	2ի2	2	3000	6,00
15931700	Գինի կիսաչոր	ՄԱ	2ի2	2	1500	3,00
15891500	արգանակ	ՄԱ	հատ	10	50	0,50
15131100	Երշիկ Բիելա կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	3	800	2,40
3222113	չամիչ	ՄԱ	կգ	2	1650	3,30
15111120	Աղացած միս 0,5կգ / սառեցված/	ՄԱ	հատ	5	1100	5,50
15618000	բլրոր	ՄԱ	կգ	3	600	1,80
15331151	Կարմիր լոբի	ՄԱ	կգ	3	1200	3,60
15841400	կակաո	ՄԱ	հատ	3	730	2,19
15851100	Մակարոն բանտիկ	ՄԱ	կգ	2	450	0,90
15331100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	5	860	4,30
15851600	ֆունչոզա	ՄԱ	հատ	6	700	4,20
375,32						
ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ						
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	քառմ	110	5500	605,00
38651200	Պրոյեկտոր SVGA 1024*768 2700 ANSI	ՄԱ	Հատ	2	250000	500,00
	ձայնարկիչ	ՄԱ	Հատ	1	250000	250,00
	բարձրակետ	ՄԱ	Հատ	1	50000	50,00

	16311400	հատուկ ընկերություն	ՄԱ	Հատ	1	40000	40,00
	42671171	Էլ տող ընկերություն BRAIT BR-2512C	ՄԱ	Հատ	1	60000	60,00
	44511330	Պտտականարձի RESARNA 18	ՄԱ	Հատ	1	44000	44,00
	30232130	Տախիներ	ՄԱ	Հատ	1	40000	40,00
	30211220	Սերվանի համակարգիչներ	ՄԱ	Հատ	2	250000	500,00
	39714200	Օդորակիչ 60բառմ. Hisense AST-12UW4S VETIG5	ՄԱ	Հատ	1	170000	170,00
	35821400	Դրոշ եռագույն բախրամայով/2/1 մետր.պատվանդանով	ՄԱ	Հատ	2	42000	84,00
	39131100	Պահարան-դարակաշար լամինատ բաց մոխրագույն 230*100 / ու վարիչ/	ՄԱ	Հատ	2	75000	150,00
	39131100	Պահարան-դարակաշար լամինատ բաց մոխրագույն 230*65/ հաշվապահություն/	ՄԱ	Հատ	1	80000	80,00
	39131100	Պահարան մատյանների համար լամինատ բաց , բեժ 200*100/ ուսուցանող/	ՄԱ	Հատ	1	85000	85,00
	35 111 120	Հակահրդեհային հրշեջ պահարան ՍՊԻԿ-310 H3 (ԱՊՈՒՅՈՒՄ)	ՄԱ	Հատ	2	60000	120,00
	35111120/1	Հրշեջ գլխիկ ԴՄ-50	ՄԱ	Հատ	9	5000	45,00
	3511112/2	Հրշեջ խողովակ կլասիկ գլխիկով ԴՄ-5 Օսո	ՄԱ	Հատ	2	20000	40,00
		հակահրդեհային բաղնիքների լիցքավորում	ՄԱ	Հատ	10	3000	30,00
		հակահրդեհային բաղնիքներ	ՄԱ	Հատ	5	10000	50,00
	3511112/3	ջրի պոմպ MARQUIS MHF/SAM 2"	ՄԱ	Հատ	1	62000	62,00
	30 237 111	անվարող ավտոմեքենայի	ՄԱ	Հատ	4	19200	76,80
	30237111/1	մարտկոց ավտոմեքենայի	ՄԱ	Հատ	1	29000	29,00
						3110,80	
ԳՅՈՒՂԱՏՆԱՅԻՆ ԱՆՎԱԿՈՒԹՅԱՆ ՊԱՐԱՎԱՆՆԵՐ							
	3111180	Ծաղիկներ, ծառեր, բույսեր, սերունդ	ՄԱ	դրամ	1	250000	250,00
	33691147	Սահմանային աղ / թունաքիմիկատ/	ՄԱ	կգ	2	3000	6,00
	33691147/1	լեռնե/ թունաքիմիկատ/	ՄԱ	կգ	4	2000	8,00
	33691147/2	պլանգ	ՄԱ	կգ	1	11000	11,00
	33691147/3	սկոր	ՄԱ	կգ	0,8	7500	6,00
	33691147/4	էֆոր	ՄԱ	կգ	0,7	8000	5,60
	33691147/5	ֆունգիցիդ	ՄԱ	կգ	0,9	5500	4,95
	33691147/6	տոնադոր	ՄԱ	կգ	4	2900	11,60
	33691147/7	Լիփա	ՄԱ	լիտր	1	6000	6,00
	33691147/8	ագրոֆոս 48	ՄԱ	լիտր	2	4500	9,00

33691147/9	դիորսիլի գուրդ	ՄԱ	կգ	0,5	3650	1,83
33691147/10	նիտրոանոթ	ՄԱ	կգ	1	9000	9,00
33691147/11	2,4 Դ	ՄԱ	կգ	4	1500	6,00
						334,98
ՆԵՐԿԱՅԱՑՈՒԹՅԱՆ ԾԱԽՍԵՐ						
79951110	Տոն- միջոցառում	ՄԱ	դրամ	1	345000	345,00
55311100	Տարեմուտի միջոցառում	ՄԱ	դրամ	1	630000	630,00
39281100	Հուշանվերներ ուսանողներին ՄՏԴՔ լողոյով	ՄԱ	դրամ	20	2500	50,00
39281200	Հուշանվերներ / ուսանողներին	ՄԱ	դրամ	1	680000	680,00
	Հուշանվերներ /անձնակազմին/	ՄԱ	դրամ	76	2650	201,40
22451290	Շնորհակալագրերի տպագրություն	ՄԱ	դրամ	1	9800	9,80
85121100	Բովզնություն	ՄԱ	դրամ	1	234000	234,00
						2150,2
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
50771100	Գույքի վերանորոգման , պահպանման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	35000	35,00
45461100/511	2նմբերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ / արհեստանոց, լսարան/	ՄԱ	դրամ	1	970000	970,00
						1005,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
50111170/6	ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	290000	290,00
66511170/12	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	43000	43,00
71351540/811	Օդորակիչների պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	55000	55,00
	սառնարանի կոմպրեսոր WMBRAGO 1/4 220V R-134	ՄԱ	հատ	1	60000	60,00
	գազ ֆրոն R-134	ՄԱ	կգ	1	8000	8,00
	օդորակիչի լիցքավորում R-22-1,5KG	ՄԱ	հատ	1	10000	10,00
	օդորակիչի լիցքավորում R-410-1KG	ՄԱ	հատ	1	9000	9,00
	ֆիլտր 200գ	ՄԱ	հատ	2	4000	8,00
	կոնքրետատոր 40-50 MKF	ՄԱ	հատ	2	8000	16,00
	պղնձյա խողովակներ մոնտաժման և ապամոնտաժման համար	ՄԱ	դրամ	1	20000	20,00
	հենակ, մայրիկ, ջերմամեկույթի խողովակ, եռակցման, գոլման դետալներ	ՄԱ	դրամ	1	25000	25,00
60411200/8	Եկտորաների, պատուհանների վերանորոգման , առանձին մասերի փոխարինման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	60000	60,00
50531200	Էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ/ կարի մեքենաներ/	ՄԱ	դրամ	1	380000	380,00

	50311240/501	Քարտրիջի լիցքավորում սև, սպիտակ, գունավոր WORK CENTRE 3550, SAMSUNG, CANON, HP LAZERJET 1120	ՄԱ	դրամ	70	4100	287,00
	50311240/502	Թմբուկի փոխարինում HP 1120, canon, samsung	ՄԱ	դրամ	14	6200	86,80
	50311240/503	Տպիչի տեղումնադրանքի փոխարինում WORK CENTRE 3550, SAMSUNG, canon	ՄԱ	դրամ	13	2600	33,80
	50311240/504	Տպիչի մագնիսային վալի փոխարինում HP 1120, canon, samsung	ՄԱ	դրամ	5	7150	35,75
	72261160/7	Ներքին ցանցի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	10000	10,00
	64111200/531	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ՝ էլեկտրոն	ՄԱ	դրամ	1	200000	200,00
	79991110/2	ընդունելության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	900000	900,00
	92411100	Արագ Խրատարակչություն տեղեկատու քրեչներ	ՄԱ	դրամ	1	23000	23,00
	92411100	Գործընթաց շաբաթաթերթ	ՄԱ	դրամ	1	20760	20,76
	92421100/502	Կրթություն շաբաթաթերթ /բաժանորդագրություն/	ՄԱ	դրամ	1	10400	10,40
	92411100	Գործը ՄՊԸ	ՄԱ	դրամ	1	111600	111,60
	92411100	Կրթություն շաբաթաթերթ /հայտարարություն/	ՄԱ	դրամ	1	28000	28,00
	22451280	Այլ բնույթի տեղեկատվական ծառայություններ/ թատրոնի տոմսեր/	ՄԱ	դրամ	1	135000	135,00
	85121100	Բուժօգնության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	75	3000	225,00
4216	60171110/504	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	1	250000	250,00
4233	80521200/1	ուսուցողական սեմինարներ/վերապատրաստումներ/ տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման	ՄԱ	դրամ	1	200000	200,00
4214	64211300/508	ծառայություններ/ կայք/ Մամուլագիտական ծառայություններ/ պարկետիկայի անցկացման համար/	ՄԱ	դրամ	1	72000	72,00
4241	80530000	Մամուլագիտական ծառայություններ/ պարկետիկայի անցկացման համար/	ՄԱ	դրամ	1	950000	950,00
4241	80521200	Մամուլագիտական ծառայություններ/ պարկետիկայի անցկացման համար/	ՄԱ	դրամ	1	970000	970,00
4241	80591100	դասախոսի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	400000	400,00
	79711110	Հրշեջ ծառայություններ, Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	180000	180,00
4232	48441300/7	հաշվապահական հաճանկարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	1	107000	107,00
4241	7131360/501	շենքերի չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	55000	55,00
	79821100	տպագրական նյութի վերջնանշակման ծառայություններ / գունավոր տպագրություն/ տպագրական նյութի վերջնանշակման	ՄԱ	հատ	250	50	12,50
	79821100/1	ծառայություններ / գրքերի կտրուկ/	ՄԱ	հատ	10	700	7,00

	79821100/2	տպագրական նյութի վերջնանշական ծառայություններ /հազուադի տպագրում/	ՄԱ	հատ	6	2000	12,00
	22451180	Ինքնակյուն տպագրություն	ՄԱ	հատ	25	650	16,25
	70331800	գույքի վերագնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	350000	350,00
	45451400	Կենցաղային , բակի մաքրման , աղբի հեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	50000	50,00
	45111100	Քանդման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	70000	70,00
	90911100	շենքերի մաքրման ծառայություններ / դահլիճ, խոհանոց/	ՄԱ	քառ.մ	208	650	135,20
4212	65211100/504	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	2600000	2600,00
4213	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	3050000	3050,00
	64211100	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	1	695977	695,98
	72411100	ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	1	180000	180,00
4213	90921300/519	առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	60000	60,00
	65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	470000	470,00
	90511100	աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	60000	60,00
							14044,04
							30419,20
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							